PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS-TO
Rua novo horizonte, 2, Centro

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO DE CONTRATO 064/2023, proveniente da dispensa de licitação Nº 022/2023 FMS;

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BURITI DO TOCANTINS, CNPJ Nº 11.204.812/0001-75.

CONTRATADO, a empresa ITALO R DA SILVA PEREIRA-ME, inscrito no CNPJ n° 17.678.963/0001-41.

Objeto: Contratação de Empresa para prestação de serviços de hospedagem na nuvem do sitema ESUS e ferramentas de monitoramento e
cálculo de indicadores.

Fundamentação Legal: Art. 75, inciso II da Lei 14.133/2021.

Vigência: O contrato terá vigência de 08 (oito) meses e será regido por termo contratual.

Data da assinatura: 02 de abril de 2025.

Cirlea Martins de Oliveira Damasceno

Secretária Municipal de Saúde

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site
https://diario.buritidotocantins.to.gov.br/assinex-validador por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave:
MAT-648936-07052025152908

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Buriti do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 1001/2025, em 07/05/2025 15:29

extrato-do-terceiro-termo-aditivo-de-contrato-064-2023-2556.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org